П О С Т А Н О В Л Е Н И Е АДМИНИСТРАЦИИ РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     От 11.01.2021 г.       № 2   Об утверждении плана мероприятий по работе с детьми и молодежью  на территории Рахинского сельского поселения на 2021 год  В целях эффективной реализации Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», воспитании гражданственности и патриотизма среди молодежи, организации и проведении творческих мероприятий с детьми и молодежью, в соответствии с постановлением  администрации  Рахинского сельского поселения от 14.06.2010 г № 49 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории Рахинского сельского поселения»  п о с т а н о в л я ю: 1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории Рахинского сельского поселения на 2021 год. 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКУК «Рахинский СДК» Воскобойникову М.А.         Глава  Рахинского сельского поселения                          Ф.Д. Кадовба

Утвержден постановлением администрации  Рахинского сельского поселения  от 11.01.2021 г. № 2   План мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории Рахинского сельского поселения  на 2021 год

№/ п/п Мероприятия Дата проведения Сумма 1.   День молодежи.  Развлекательная программа     Июль  500 2. Молодёжная Новогодняя дискотека  Декабрь 1000

		2021-03-26T09:16:56+0300
	Администрация Рахинского сельского поселения
	Я - автор документа